
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 603 822 800fkshop@post.cz        


                            
                

                	
                            O firmě
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava a platby
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Formulář odstoupení od smlouvy 
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Formulář Reklamační list
                        
	
                            Cookies
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	KVALITNÍ AUTOPOTAHY
	FOTOVOLTAIKA	
Produkty Victron Energy
                                                    	
                                        
                                            Baterie AGM,                                    
	
                                        
                                            Baterie GEL,                                    
	
                                        
                                            Baterie LiFePo,                                    
	
                                        
                                            Baterijové odpojovače,                                    
	
                                        
                                            DC distribuční system Lynx,                                    
	
                                        
                                            DC přípojnice,                                    
	
                                        
                                            Měniče DC / AC Sinus 12V,                                    
	
                                        
                                            Měniče DC / AC Sinus 24V,                                    
	
                                        
                                            Měniče DC / AC  Sinus 48V,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky BLUEPOWER IP65,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky BLUESMART IP22,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky BLUESMART IP65,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky BLUESMART IP67,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky PHOENIX  IP43,                                    
	
                                        
                                            DC-DC nabíječky ORION neizolované,                                    
	
                                        
                                            DC-DC nabíječky ORION izolované,                                    
	
                                        
                                            DC-DC Konvertory ORION neizolované,                                    
	
                                        
                                            DC-DC Konvertory ORION izolované,                                    
	
                                        
                                            DC-DC Konvertory ORION IP67,                                    
	
                                        
                                            Ochrana baterií,                                    
	
                                        
                                            Pojistky,                                    
	
                                        
                                            Solární panely BLUESOLAR 12V,                                    
	
                                        
                                            Oddělovače baterií Argofet,                                    
	
                                        
                                            Ovládací panely a rozhraní Victron Energy,                                    
	
                                        
                                            Propojovače baterií Argo,                                    
	
                                        
                                            Propojovače baterií Cyrix,                                    
	
                                        
                                            Sledovače stavu baterií                                    


                        

	
Produkty EPever
                                                    	
                                        
                                            Solární regulátory EPsolar                                    


                        

	
Solární panely
                                                    	
                                        
                                            Solární panely flexibilní,                                    
	
                                        
                                            Solární panely rámové a bezrámové,                                    
	
                                        
                                            Solární sestavy                                    


                        

	
Solární regulátory
                                                    	
                                        
                                            Solární regulátory Victron Energy                                    


                        

	
Měniče napětí
                                                    	
                                        
                                            Měniče napětí IPOWER,                                    
	
                                        
                                            Měniče napětí IPOWER PLUS,                                    
	
                                        
                                            Hybridní Měniče napětí,                                    
	
                                        
                                            Ovládací panely a příslušenství                                    


                        

	
DC jištění
                                                    	
                                        
                                            DC Jističe,                                    
	
                                        
                                            Pojistky                                    


                        

	
Monitorovací zařízení
                        

	
Příslušenství
                        

	
Bateriové systémy
                        

	
Solární baterie
                        



	MĚŘÍCÍ TECHNIKA	
Sauna
                                                    	
                                        
                                            Kombinace                                    


                        

	
Teploměry
                                                    	
                                        
                                            Mechanické,                                    
	
                                        
                                            Kapalinové,                                    
	
                                        
                                            Elektronické                                    


                        

	
Vlhkoměry
                                                    	
                                        
                                            Mechanické,                                    
	
                                        
                                            Elektronické,                                    
	
                                        
                                            Elektronické,                                    
	
                                        
                                            Mechanické                                    


                        

	
Do domácnosti
                                                    	
                                        
                                            Vpichové,                                    
	
                                        
                                            Do pece, trouby,                                    
	
                                        
                                            Do koupelny,                                    
	
                                        
                                            Váhy,                                    
	
                                        
                                            Univerzální                                    


                        

	
Profesionální
                                                    	
                                        
                                            TFA,                                    
	
                                        
                                            DAVIS,                                    
	
                                        
                                            HUMATECH                                    


                        

	
Monitoring prostředí
                                                    	
                                        
                                            Monitorovací ústředny HW group                                    


                        

	
Srážkoměry Meteostanice
                                                    	
                                        
                                            Bezúdržbové,                                    
	
                                        
                                            Bezúdržbové                                    


                        

	
Na zahradu
                                                    	
                                        
                                            Teplota, vlhkost vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Pro měření teploty vody,                                    
	
                                        
                                            Na dřevo a stavební materiál                                    


                        

	
Dřevěný program
                                                    	
                                        
                                            Meteostanice                                    


                        

	
Větroměry
                                                    	
                                        
                                            Příruční,                                    
	
                                        
                                            Určené k pevné instalaci,                                    
	
                                        
                                            Příruční                                    


                        

	
Design řada
                        

	
Barometry
                                                    	
                                        
                                            Elektronické,                                    
	
                                        
                                            Kapalinové,                                    
	
                                        
                                            Mechanické,                                    
	
                                        
                                            Elektronické,                                    
	
                                        
                                            Mechanické                                    


                        

	
Meteostanice
                                                    	
                                        
                                            Elektronické,                                    
	
                                        
                                            Mechanické,                                    
	
                                        
                                            S vícedenní předpovědí,                                    
	
                                        
                                            Elektronické,                                    
	
                                        
                                            Mechanické,                                    
	
                                        
                                            S vícedenní předpovědí                                    


                        

	
Hodiny
                                                    	
                                        
                                            Ručně nastavitelné,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné,                                    
	
                                        
                                            Řízené DCF signálem,                                    
	
                                        
                                            S projektorem,                                    
	
                                        
                                            Budíky,                                    
	
                                        
                                            S rádiem,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné,                                    
	
                                        
                                            Řízené DCF signálem,                                    
	
                                        
                                            Ručně nastavitelné,                                    
	
                                        
                                            S projektorem                                    


                        

	
Pro počítač, notebook
                                                    	
                                        
                                            Připojení USB,                                    
	
                                        
                                            Připojení WiFi,                                    
	
                                        
                                            Připojení LAN                                    


                        

	
Dataloggery
                                                    	
                                        
                                            Bezdrátové,                                    
	
                                        
                                            Měření teploty,                                    
	
                                        
                                            Měření vlhkosti,                                    
	
                                        
                                            Měření tlaku,                                    
	
                                        
                                            Měření plynů                                    


                        

	
Senzory, čidla
                        

	
Pro mobil, smartphone, tablet
                        

	
Do domácnosti
                                                    	
                                        
                                            Minutky a ostatní,                                    
	
                                        
                                            Váhy,                                    
	
                                        
                                            Univerzální,                                    
	
                                        
                                            Vpichové,                                    
	
                                        
                                            Do pece, trouby,                                    
	
                                        
                                            Do koupelny,                                    
	
                                        
                                            Lékařské,                                    
	
                                        
                                            Kvalita ovzduší                                    


                        

	
Ampérmetry a voltmetry
                                                    	
                                        
                                            Testery a zkoušečky,                                    
	
                                        
                                            Klešťové multimetry,                                    
	
                                        
                                            Multimetry                                    


                        

	
Posuvná měřítka a mikrometry
                        

	
Měřiče neelektrických veličin
                        

	
Křížové a bodové lasery
                                                    	
                                        
                                            Křížové a čárové lasery                                    


                        

	
Měřící technika UNI-T
                                                    	
                                        
                                            Detektory , Testery,                                    
	
                                        
                                            Endoskopy,                                    
	
                                        
                                            Generátory,                                    
	
                                        
                                            Laboratorní zdroje,                                    
	
                                        
                                            Měření neelektrických veličin,                                    
	
                                        
                                            Multimetry klešťové,                                    
	
                                        
                                            Multimetry ruční,                                    
	
                                        
                                            Multimetry stolní,                                    
	
                                        
                                            Přístroje pro revizní techniky,                                    
	
                                        
                                            Speciální teploměry,                                    
	
                                        
                                            Zkoušečky,                                    
	
                                        
                                            Osciloskopy                                    


                        

	
Lupy
                        



	RC MODELY	
RC Auta
                                                    	
                                        
                                            Elektro Auta,                                    
	
                                        
                                            RC stroje,                                    
	
                                        
                                            Licencované RC auta,                                    
	
                                        
                                            RC stavebnice,                                    
	
                                        
                                            Modely aut Bburago                                    


                        

	
RC Lodě
                                                    	
                                        
                                            RC Rychlostní lodě,                                    
	
                                        
                                            RC Maketové lodě,                                    
	
                                        
                                            RC Plachetnice,                                    
	
                                        
                                            RC Zavážecí lodě                                    


                        

	
RC Vrtulníky
                                                    	
                                        
                                            3 - kanálové,                                    
	
                                        
                                            4 - kanálové,                                    
	
                                        
                                            RC Jednorotorové vrtulníky,                                    
	
                                        
                                            RC Dvourotorové vrtulníky                                    


                        

	
RC Letadla
                                                    	
                                        
                                            RC Letadla pro začátečníky,                                    
	
                                        
                                            RC Letadla z Epoflex EPO EPP,                                    
	
                                        
                                            RC letadla Sportovní modely,                                    
	
                                        
                                            RC letadla Maketové modely,                                    
	
                                        
                                            Létající drak                                    


                        

	
RC Drony
                                                    	
                                        
                                            RC Drony s kamerou,                                    
	
                                        
                                            RC Drony bez kamer,                                    
	
                                        
                                            RC Drony s FPV ON-LINE přenosem na smartphone,                                    
	
                                        
                                            Profi RC drony GPS/BRUSHLESS                                    


                        

	
Autodráhy
                                                    	
                                        
                                            Autodráhy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - auta, autodráhy                                    


                        

	
RC Roboti
                        

	
RC Ostatní
                        

	
RC Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Akumulátory,                                    
	
                                        
                                            Modelářská chemie,                                    
	
                                        
                                            Nabíječe,                                    
	
                                        
                                            Vysílače a příjímače,                                    
	
                                        
                                            Profesionální kufry                                    


                        

	
RC Náhradní díly
                                                    	
                                        
                                            Díly-RC auta,                                    
	
                                        
                                            Díly-RC drony,                                    
	
                                        
                                            Díly-RC vrtulníky,                                    
	
                                        
                                            Díly-RC letadla                                    


                        



	KOLOBĚŽKY	
Elektro-Koloběžky
                                                    	
                                        
                                            Silné a výkonné elektrokoloběžky,                                    
	
                                        
                                            Lehké městské elektrokoloběžky,                                    
	
                                        
                                            Elektrokoloběžky pro děti,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k elektrokoloběžkám                                    


                        

	
Koloběžky GLOBBER
                                                    	
                                        
                                            Dětské odrážedla Globber,                                    
	
                                        
                                            Dětské koloběžky Globber,                                    
	
                                        
                                            Skládací koloběžky Globber Flow pro dospělé,                                    
	
                                        
                                            Skládací koloběžky Globber One K,                                    
	
                                        
                                            Skládací koloběžky Globber One NL pro dospělé,                                    
	
                                        
                                            Skládací koloběžky Globber Ultimatum,                                    
	
                                        
                                            Globber příslušenství                                    


                        



	DĚTSKÉ ZBOŽÍ	
Dětská vozítka a šlapadla
                        

	
Dětská kola
                        

	
Elektrické autíčka pro děti
                                                    	
                                        
                                            Elektrická autíčka 12V,                                    
	
                                        
                                            Elektrická autíčka  24V,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	
Dětské cyklohračky
                                                    	
                                        
                                            Koloběžky PUKY,                                    
	
                                        
                                            Odrážedla PUKY                                    


                        



	NÁŘADÍ	
Elektrické nářadí
                                                    	
                                        
                                            Aku vrtací šroubováky,                                    
	
                                        
                                            Brusky,                                    
	
                                        
                                            Kladiva,                                    
	
                                        
                                            Leštičky,                                    
	
                                        
                                            Pily,                                    
	
                                        
                                            Pistole,                                    
	
                                        
                                            Rázové utahováky,                                    
	
                                        
                                            Vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Kompresory,                                    
	
                                        
                                            Frézky,                                    
	
                                        
                                            Svářečky,                                    
	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Řezačky na dlažbu,                                    
	
                                        
                                            Hoblíky,                                    
	
                                        
                                            Navijáky                                    


                        

	
Ruční nářadí
                                                    	
                                        
                                            Bity,                                    
	
                                        
                                            Klíče,                                    
	
                                        
                                            Kleště,                                    
	
                                        
                                            Kufry a pořadače nářadí,                                    
	
                                        
                                            Měřidla a měřící přístroje,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke gola sadám,                                    
	
                                        
                                            Stavební technika,                                    
	
                                        
                                            Sady nářadí,                                    
	
                                        
                                            Pracovní nože a nůžky,                                    
	
                                        
                                            Stahováky,                                    
	
                                        
                                            Závitníky                                    


                        

	
Pneumatické nářadí
                                                    	
                                        
                                            Pneumatické rázové utahováky,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické brusky,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické nůžky na plech,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické ráčny,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Pneumatický sekáč,                                    
	
                                        
                                            Pneumatická pila,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické vyřezávače autoskel,                                    
	
                                        
                                            Pneumatická leštička,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické přípravky,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické pistole,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické nýtovačky                                    


                        

	
Hydraulické nářadí
                                                    	
                                        
                                            Hydraulické Lisy,                                    
	
                                        
                                            Hydraulické Pumpy,                                    
	
                                        
                                            Hydraulické Válce,                                    
	
                                        
                                            Karosářské nářadí hydraulické                                    


                        

	
Dílenské vybavení
                                                    	
                                        
                                            Dílenské vozíky na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Dílenské vozíky s nářadím,                                    
	
                                        
                                            Dílenský Nábytek Profi,                                    
	
                                        
                                            Závěsné systémy,                                    
	
                                        
                                            Dílenské zvedáky | hevery a podpěry,                                    
	
                                        
                                            Dílenské stroje,                                    
	
                                        
                                            Čistící technika a pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Svěráky                                    


                        

	
Příslušenství k el. nářadí
                                                    	
                                        
                                            Frézy a sukovníky,                                    
	
                                        
                                            Brusky - kotouče,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke kompresorům,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k vrtačkám,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky a baterie,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro pily,                                    
	
                                        
                                            Prodlužovací kabely,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ke svářečkám,                                    
	
                                        
                                            Systém Mobility Bosch,                                    
	
                                        
                                            Brusky - příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Sekáče,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k mult. nářadí,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k pistolím                                    


                        

	
Rozvodné skříně
                        



	DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE	
Čističky vzduchu
                        

	
Odvlhčovače vzduchu
                        

	
Zvlhčovače vzduchu
                        

	
Ventilátory
                                                    	
                                        
                                            Teplovzdušné ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Stolní ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Stojanové ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Podlahové ventilátory                                    


                        

	
Aromaterapie
                                                    	
                                        
                                            Difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Esenciální oleje                                    


                        

	
Vysavače
                                                    	
                                        
                                            Robotické vysavače a mopy,                                    
	
                                        
                                            Tyčové vysavače a mopy,                                    
	
                                        
                                            Robotické čističe oken,                                    
	
                                        
                                            Ruční vysavače,                                    
	
                                        
                                            Bezsáčkové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	
Elektrické hrnce
                        

	
Péče o vzduch - klima
                        

	
Příslušenství pro domácí spotřebiče
                                                    	
                                        
                                            Airbi,                                    
	
                                        
                                            Stadler Form                                    


                        

	
Pračky s vrchní plněním
                        



	ČERPADLA	
Čerpadla  na 12 a 24 V DC,  230V AC
                                                    	
                                        
                                            Čerpadla na 12 V DC SEAFLO,  WHALEFLO,                                    
	
                                        
                                            Čerpadla na 24 V DC SEAFLO,  WHALEFLO,                                    
	
                                        
                                            Čerpadla na 230V AC SEAFLO,  WHALEFLO,                                    
	
                                        
                                            Ponorná (Bilge) čerpadla na 12 V DC  SEAFLO,                                    
	
                                        
                                            Ponorná (Bilge) čerpadla na 24 V DC  SEAFLO,                                    
	
                                        
                                            Ponorné čerpadla In-line,                                    
	
                                        
                                            Drtič odpadu SEAFLO pro karavan, mobilheim, loď, hausbot, autobus,                                    
	
                                        
                                            Mobilní mycí sada na 12 V DC SEAFLO,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k čerpadlům                                    


                        

	
Čerpadlo SHURFLO
                                                    	
                                        
                                            Membránové čerpadlo SHURflo na 230 V  a 12/24 V                                    


                        

	
Sudová čerpadla JESSBERGER
                                                    	
                                        
                                            Sety sudových čerpadel JESSBERGER,                                    
	
                                        
                                            Ruční sudová čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Motory pro sudová čerpadla JESSBERGER,                                    
	
                                        
                                            Komponenty pro sudová čerpadla                                    


                        

	
Membránová čerpadla
                        

	
Vodárny
                        

	
Dávkovací čerpadla
                        

	
Motorové čerpadla
                        

	
Směšovače a aplikátory
                        

	
Dmychadla a vývěvy
                        

	
Kontrolery
                        

	
Sondy
                        



	ENERGIE	
Akumulátory a Baterie
                        

	
Záložní zdroje
                        

	
Měniče napětí
                        

	
Nabíječky akumulátorů
                        



	Blog	
Jak ochránit svoje auto před krádeží, Bullock® Defender PRO by mohl být právě to, co potřebujete. Nová vylepšená verze - testováno TÜV SÜD
                        

	
5 důvodů, proč si vybrat fotovoltaické panely DAH Solar pro váš domov
                        

	
Zabezpečení jízdního kola na cestách: Jaké zámky ABUS si vzít na cyklovýlet
                        

	
Jak vybrat nejlepší řetězový zámek na kolo: Poradna pro majitele jízdních kol a motocyklů
                        

	
Robotické Čističe Oken Cecotec: Technologie, Která Stojí za Úspěchem
                        

	
5 Důvodů, Proč Přejít na Tyčové Vysavače a Mopy Cecotec Rockstar
                        

	
5 důvodů, proč si vybrat Alpha Medical Elektronický trakční masážní přístroj pro vaše bolesti krční páteře
                        

	
Jak si efektivně poradit s chronickými bolestmi bederní páteře : Představujeme revoluční Elektronický trakční masážní přistroj bederní páteře Alpha Medical
                        

	
Jak migrace a příliv uprchlíků ovlivňuje krádeže vozidel v Česku
                        

	
Jak mohou membránová čerpadla Seaflo ušetřit čas a usnadnit práci zahrádkářům
                        

	
Úklid domácnosti: představení inovativního systému Smart Microfiber
                        

	
Jak esenciální oleje doTERRA mohou podporovat vaši celkovou pohodu a zdravý
                        

	
5 důvodů, proč byste měli zvážit nákup robotického vysavače Cecotec Conga
                        

	
Moderní nástěnné hodiny: nejen užitečný pomocník, ale i dekorativní prvek
                        

	
5 nejlepších funkcí elektrokoloběžek, které byste měli znát před nákupem
                        

	
Pomoc při vývoji: Jak hračky FALK pomáhají dětem rozvíjet klíčové dovednosti
                        

	
Proč jsou Autopotahy řady Authentic ideální volbou pro vaše auto
                        

	
Ochrana automobilů před zloději se stává stále náročnější. Znáte ty nejdůležitější způsoby, jak se účinně bránit proti krádeži auta?
                        

	
Koloběžka Globber: ideální dárek pro malé dobrodruhy
                        

	
5 důvodů, proč si vybrat výrobky švýcarské značky Stadler Form
                        

	
REPASE BATERIÍ - zde můžete online objednat
                        

	
5 důvodů proč zvolit nejlepší italské dětské jízdní kolo Dino Bikes
                        

	
RC modely pro děti: Zábava, která rozvíjí kreativitu a motorické dovednosti
                        

	
6 důvodů, proč je zámek pedálů Bullock Excellence nejlepší volbou pro zabezpečení vašeho vozu
                        

	
Proč investovat do autopotahů na míru vysoké kvality?
                        

	
Pravidla a regulace pro ježdění na elektrokoloběžkách: Povinnost přilby, řidičský průkaz a jízda na chodníku
                        

	
Bullock zámek pedálů a volantu aut - nejvýhodnější zabezpečení vozidla
                        

	
Autopotahy na míru pro Váš vůz
                        



	Hodnocení obchodu
	Prodávané značky
	AUTOPOTAHY NA MÍRU	AUTOPOTAHY ALFA ROMEO
	AUTOPOTAHY AUDI
	AUTOPOTAHY BMW
	AUTOPOTAHY CHEVROLET
	AUTOPOTAHY CITROEN
	AUTOPOTAHY DACIA
	AUTOPOTAHY DAEWOO
	AUTOPOTAHY DAF
	AUTOPOTAHY DODGE
	AUTOPOTAHY FIAT
	AUTOPOTAHY FORD
	AUTOPOTAHY GAZ
	AUTOPOTAHY HONDA
	AUTOPOTAHY HUMMER
	AUTOPOTAHY HYUNDAI
	AUTOPOTAHY CHRYSLER
	AUTOPOTAHY INFINITY
	AUTOPOTAHY ISUZU
	AUTOPOTAHY IVECO
	AUTOPOTAHY JEEP
	AUTOPOTAHY KIA
	AUTOPOTAHY LANCIA
	AUTOPOTAHY LAND ROVER
	AUTOPOTAHY LEXUS
	AUTOPOTAHY MAN
	AUTOPOTAHY MAZDA
	AUTOPOTAHY MERCEDES
	AUTOPOTAHY MITSUBISHI
	AUTOPOTAHY NISSAN
	AUTOPOTAHY PEUGEOT
	AUTOPOTAHY PORSCHE
	AUTOPOTAHY RENAULT
	AUTOPOTAHY ROVER
	AUTOPOTAHY OPEL
	AUTOPOTAHY SEAT
	AUTOPOTAHY ŠKODA
	AUTOPOTAHY SCANIA
	AUTOPOTAHY SMART
	AUTOPOTAHY SUBARU
	AUTOPOTAHY SUZUKI
	AUTOPOTAHY TATA
	AUTOPOTAHY TOYOTA
	AUTOPOTAHY TRABANT
	AUTOPOTAHY VOLVO
	AUTOPOTAHY VOLKSWAGEN


	LUXUSNÍ AUTOPOTAHY NA MÍRU 	AUDI
	BMW
	CITROEN
	CHEVROLET
	DACIA
	FORD
	HONDA
	HYUNDAI
	ISUZU
	JEEP
	KIA
	LAND ROVER
	MAN
	MAZDA
	MERCEDES
	MITSUBISHI
	NISSAN
	OPEL
	PEUGEOT
	RENAULT
	SEAT
	SUBARU
	ŠKODA
	SUZUKI
	TOYOTA
	VOLKSWAGEN


	VANY DO KUFRU - EXCLUSIVNÍ BOOT PROFI	ALFA ROMEO
	AUDI
	BMW
	CITROEN
	DACIA
	DAEWOO
	DODGE
	FIAT
	FORD
	HONDA
	HYUNDAI
	CHEVROLET
	CHRYSLER
	GAZ
	JAGUAR
	JEEP
	KIA
	LANCIA
	LAND ROVER
	LEXUS
	MAZDA
	MERCEDES
	MITSUBISHI
	NISSAN
	OPEL
	PEUGEOT
	PORSCHE
	RENAULT
	ROVER
	SAAB
	SEAT
	ŠKODA
	SMART
	SSANGYONG
	SUBARU
	SUZUKI
	TOYOTA
	VOLKSWAGEN
	VOLVO


	AUTO ZABEZPEČENÍ	Bullock zámek pedálů aut
	Bullock zámek volantu aut


	CYKLO - MOTO ZÁMKY	Cyklo zámky ABUS
	Moto zámky ABUS


	AUTO-MOTO	Vybavení autoservisů
	Vybavení pneuservisů


	DESIGNOVÉ HODINY	Nástěnné hodiny
	Stolní hodiny
	Nalepovací skládací hodiny
	Kyvadlové hodiny
	Hodiny řízené rádiem


	ZAHRADA A DOMÁCNOST	ČERPADLA
	ENERGIE
	Ultrazvukové čističky
	Zahradní postřikovače
	Kajaky a Paddle boardy


	ÚKLID - MIKROVLÁKNO SMART MICROFIBER SYSTEM	Úklid domácnost Smart Microfiber
	Mopy  - komplety
	Mopy - náhradní díly Smart Microfiber
	Do kuchyně Smart Microfiber
	Do koupelny Smart Microfiber
	Péče o auto Smart Microfiber
	Péče o tělo Smart Microfiber
	Ostatní mikrovlákno
	Rohože z mikrovlákna  Smart Microfiber


	ZDRAVÝ A PÉČE O TĚLO	Masážní přístroje na krk a záda




Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                MĚŘÍCÍ TECHNIKA
                /
                
                Dataloggery
                /
                
                Měření teploty
                /
                
                TFA 31.1060.02 LOG200 TC - USB Datalogger s displejem pro měření vnitřní teploty + externí pomocí termočlánkových sond s PDF výstupem -
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



KVALITNÍ AUTOPOTAHY 


    
AUTOPOTAHY NA MÍRU 


    
LUXUSNÍ AUTOPOTAHY NA MÍRU  


    
VANY DO KUFRU - EXCLUSIVNÍ BOOT PROFI 


    
AUTO ZABEZPEČENÍ 


    
CYKLO - MOTO ZÁMKY 


    
AUTO-MOTO 


    
DĚTSKÉ ZBOŽÍ 


    
KOLOBĚŽKY 


    
RC MODELY 


    
MĚŘÍCÍ TECHNIKA 


                    	
                
                    Sauna
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Teploměry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Vlhkoměry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Do domácnosti
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Profesionální
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Monitoring prostředí
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Srážkoměry Meteostanice
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Na zahradu
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dřevěný program
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Větroměry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Design řada
                                    
                                                                
	
                
                    Barometry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Meteostanice
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Hodiny
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Pro počítač, notebook
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Dataloggery
                                     
                                                            

                    	
                
                    Bezdrátové
                                    
                                                                
	
                
                    Měření teploty
                                    
                                                                
	
                
                    Měření vlhkosti
                                    
                                                                
	
                
                    Měření tlaku
                                    
                                                                
	
                
                    Měření plynů
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Senzory, čidla
                                    
                                                                
	
                
                    Pro mobil, smartphone, tablet
                                    
                                                                
	
                
                    Do domácnosti
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Ampérmetry a voltmetry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Posuvná měřítka a mikrometry
                                    
                                                                
	
                
                    Měřiče neelektrických veličin
                                    
                                                                
	
                
                    Křížové a bodové lasery
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Měřící technika UNI-T
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Lupy
                                    
                                                                


    
DESIGNOVÉ HODINY 


    
DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE 


    
NÁŘADÍ 


    
ZAHRADA A DOMÁCNOST 


    
ÚKLID - MIKROVLÁKNO SMART MICROFIBER SYSTEM 


    
FOTOVOLTAIKA 


    
ZDRAVÝ A PÉČE O TĚLO 


    
        



                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        Alpha Medical Elektronický trakční masážní přistroj bederní páteře
                        
                                                        
                                4 980 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Pračka vrchem plněná Brandt BT16524QN + 4 roky záruka
                        
                                                        
                                8 990 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Autopotahy ŠKODA KODIAQ, 5 MÍST, AUTHENTIC DOBLO, matrix béžový  + OPTIMÁL utěrka na auto i úklid Smart Microfiber zdarma
                        
                                                        
                                5 990 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Fotovoltaický solární panel DAH Solar 550Wp Full screen celočerný  bezrámový panel
                        
                                                        
                                5 090 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Alpha Medical Elektronický trakční masážní přístroj krční páteře
                        
                                                        
                                6 440 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Elektrokoloběžka BLUETOUCH BT501 BLACK
                        
                                                        
                                19 990 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        ABUS -1060/85 black GRANIT CityChain XPlus
                        
                                                        
                                4 454 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        ABUS -6000KA/90 BK SH Bordo Alarm
                        
                                                        
                                3 959 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        ABUS -Granit WBA 100
                        
                                                        
                                2 474 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Autopotahy Dacia Dokker od 2013, prolis
                        
                                                        
                                2 590 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        


                                            


                                            


                                            


                                            


                                            


                                            


                                            


                                            


                                        

                                                            
                            
                            


    
    



            
            

        
            
                TFA 31.1060.02 LOG200 TC - USB Datalogger s displejem pro měření vnitřní teploty + externí pomocí termočlánkových sond s PDF výstupem -
                            


                
        Kód:
                    TFA31.1060.02
            
        


        

            





            

                

                    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                                                    Značka: TFA

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
            
                2 990 Kč
    

        
    
                                
                                        2 471 Kč
            bez DPH                            
                                
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    
                Skladem
            
            
                                    

                                                    
                        	
                                        Možnosti doručení
                                    



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
    
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Podobné (4)
            
	
                Hodnocení
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Datalogger TFA 31.1060.02 LOG200 TC neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu v uživatelsky nastavitelném intervalu. Kromě interního senzoru pro monitorování teploty nabízí zařízení dvě externí připojení, která lze připojit k teplotním senzorům typu K s rozsahem měření od -150… + 1370 ° C. Dva termočlánkové senzory (rozsah měření -40… +150 ° C) jsou již součástí dodávky.


Přístroj je schopný uložit až 60 000 naměřených dat a tyto data lze dále zpracovávat v PC, neboť datalogger je možno připojit přes USB port do jakéhokoliv počítače vybaveného OS Windows 7, 8, 10. Velkou výhodou je možnost použít datalogger i bez instalace ovládacího programu na PC. Na konci měření přístroj sám vygeneruje PDF dokument - protokol zaznamenanými údaji (pokud si předem nastavíte, tak lze i alternativně DBF soubor se všemi údaji).


Ideální použití je u přepravy citlivých produktů, v chladírnách, serverovnách nebo pro předepsané protokoly o zkouškách, atd.


	paměť na 60 000 dat
	interní senzor teploty
	možnost připojení 2 externích teplotních sond (konektor typu K) v rozsahu -150… + 1370 ° C (v balení 2 sondy s rozsahem -40… +150 ° C) 
	možnost nastavení intervalu ukládání dat: 10 sekund až 24 hod.
	možnost použití bez připojení k PC, automatický výstup v PDF (výchozí interval záznamu dat 5 minut)
	připojení k počítači přes USB port
	zdarma software pro nastavení dataloggeru, update firmware
	možnost nastavení parametrů záznamu přes PC
	možnost nastavení zvukové signalizace dosažení horních a dolních alarmů
	LED signalizace stavu a alarmu
	data ve formě souboru PDF, DBF (lze exportovat do excelou, csv, txt)
	baterie s dlouhou životností (až 4 roky)
	displej pro zobrazení aktuálních hodnot, minim, maxim, průměrů, stavu baterie a při záznamu též zaplněnosti paměti
	možnost resetovat minim/maxim/průměrů během záznamu
	možnost označit časový úsek během záznamu
	pohybový senzor pro záznam otřesu (např. přemístění na jiné místo)
	sporič displeje
	přiložen držák na stěnu



Technické parametry


Teplota - externí kabelová sonda


	celkový rozsah měření: -40 až +150 °C
	přesnost: od +/-0,5 °C nebo +/- 0,5% (cokoliv je větší)



Teplota - vnitřní


	celkový rozsah měření: -40 až +70 °C
	přesnost: od +/-0,5 °C (pro rozsah -10 až +40 °C), jinak +/- 1 °C



Další údaje


	Napájení: baterie 3,6 V , lithiová (1/2 AA) (SAFT LS14250, Tadiran TL-5101, nebo ekvivalent
	Životnost baterie: až 4 roky, v závislosti na četnosti zápisu, nastavení alarmu a cyklu blikání LED diod
	Ovládací software: zdarma, pro operační systém Windows
	Rozměry: 92 x 42 x 20 mm
	Hmotnost: 70 g


                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        Měření teploty    
	
            
                Záruka:
            
        	
            24
        
	
                
                                            Značky:
                                    
            	
                                                            TFA                                                


        

    
        

    

                                                                        
    

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1059.02 - USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem -  LOG220                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 471 Kč bez DPH

        
        
                                        2 990 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TFA31.1059.02
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1056 - Datalogger pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem a připojením USB - LOG32 THP                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 306 Kč bez DPH

        
        
                                        2 790 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TFA31.1056
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1055 - Datalogger pro měření teploty s PDF výstupem a připojením USB - LOG32 T                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 562 Kč bez DPH

        
        
                                        1 890 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TFA31.1055
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        GAR 191 - Datalogger pro měření teploty a rel. vlhkosti                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 636 Kč bez DPH

        
        
                                        1 979 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: GA01030191
        
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny podobné produkty
                            

        
    

                                                                
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                    

    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    


        
    

            
            
            
            
    
    
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

                        
                
            

        

    



        

    


    

                        
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                        
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O firmě
	Kontakty
	Doprava a platby
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Formulář odstoupení od smlouvy 
	Reklamační řád
	Formulář Reklamační list
	Cookies



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Filip Kyrš
        
        	
                    
                                                    fkshop@post.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 603 822 800
                    
                
	
                    
                        +420 603 822 800
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Ochrana osobních údajů

        
	
            
Obchodní podmínky

        


                            
            
            
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Fk-shop.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

			
			

			
			
			
		











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací 
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    